
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/379/2024 

RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/369/2023 Rady Gminy Marciszów z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów  

na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Marciszów uczestniczących 

w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach, ćwiczeniach  

oraz wykonujących inne zadania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, 1a i ust. 2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194, poz. 658, poz. 1560) Rada Gminy Marciszów uchwala  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/369/2023 Rady Gminy Marciszów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Marciszów uczestniczących w działaniach ratowniczych, 

akcjach ratowniczych, szkoleniach, ćwiczeniach oraz wykonujących inne zadania § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zgodnie z art. 15a ustawy o ochotniczych strażach pożarnych przyznaje się ekwiwalent pieniężny 

dla strażaków ratowników OSP z terenu Gminy Marciszów w wysokości 20 złotych za każdą rozpoczętą 

godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej za wykonywanie innych niż 

wymienione w art. 15 ustawy zadań, zleconych przez Wójta Gminy Marciszów: 

1) uczestnictwa w zabezpieczaniu imprez organizowanych na terenie Gminy Marciszów w zakresie 

działalności statutowej jednostek OSP oraz zgodnym z art. 3 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych; 

2) usuwania niebezpiecznych owadów takich jak osy, szerszenie oraz innych owadów błonkoskrzydłych; 

3) usuwania zalegającego śniegu z dachów budynków, nawisów oraz sopli lodowych; 

4) udziału w zawodach sportowo-pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, Gminę 

lub inne uprawnione podmioty; 

5) innych działań gospodarczych wspierających Gminę Marciszów w realizacji pomocy na rzecz 

społeczności lokalnej powierzonych przez Gminę Marciszów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 931



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Wolak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 931


		2024-02-06T10:20:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




